

三、分项报价表

项目名称：职务船员购买服务

招标编号：310115000241111146290-15182311

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	船长	3	岗	174000	522000	
2	大副	3	岗	165000	495000	
3	二副	5	岗	150000	750000	
4	助理船副	2	岗	137000	274000	
5	三副	1	岗	136000	136000	
6	轮机	3	岗	150000	450000	
7	大管轮	4	岗	142000	568000	
8	二管轮	1	岗	132000	132000	
9	助理管轮	3	岗	128000	384000	
10	厨师	5	岗	132000	660000	
11	水手长	4	岗	136000	544000	
12	水手	11	岗	128000	1408000	
13	机驾长	2	岗	136000	272000	
	合计				6595000	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：



投标人（加盖公章）：上海宁宜建设工程科技有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。